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 2011 İlk Kuşak Bir Hizb-ut Tahrir Gencinin Vefat Duyurusu 

 

رُ  نْهُم مَّن يَنتَظِّ نْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّ نِّينَ رِّجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللَّهَ عَلَيْهِّ فَمِّ نَ الْمُؤْمِّ يلا  م ِّ لُواْ تَبْدِّ وَمَا بَدَّ  

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 

[Ahzab 23] 
 
Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, ilk kuşak dava taşıyıcılarından bir gencinin 

vefatını duyuruyor: 
 

El Hacc İbrahim Ahmed Musa Hind (Ebu El Münzir) 
 
Merhum, 12 Şubat 2022 Cumartesi gece yarısı 91 yaşında ahirete irtihal etti. El Hacc -Allah rahmet eylesin- 

partinin kuruluşundan önce faaliyetinin başında 1952’de Şeyh Takiyyuddin El Nebhani’nin -Allah rahmet 
eylesin- çağrısı üzerine davete katıldı. Daha sonra ömrünü İslam’a adadı, nerede olursa olsun İslam davetini 
taşıdı, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için çalıştı. Merhum -Allah rahmet eylesin- İslami hayatı 
yeniden başlatma çalışmasının önderlerindendi, itaatkâr ve samimi biriydi, dava uğruna hapishanelere düştü, 
meşakkatlere katlandı, yolculuklara çıktı. Camilerde, etkinliklerde, meclislerde ve internette insanlara ders 
verdi, vaizlerde bulundu. 

  
İlerlemiş yaşına rağmen aktifliğini hiç kaybetmedi, seminerler ve etkinliklere katıldı, bildiriler okudu. 

Gençleri sever, onlara arkadaşlık ederdi. Onlara samimiyetle hayır duasında bulunurdu. Ömrünün son anına 
kadar Allah’a verdiği sözü tuttu. Arkasında daveti taşıyan, İslam’ı seven, İslam’ın yüceliği için çalışan, aktif, 
kararlı Salih bir nesil bıraktı. İnşallah her hayrı iyilik terazisine konulur. 

  
Merhuma Allah geniş rahmetiyle rahmet eylesin ve uçsuz bucaksız cennetine koysun. Şüphesiz biz, 

Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. Allah, ailesi ve yakınlarının mükâfatını kat be kat versin, onlara sabır ve 
teselli ihsan eylesin. Biz ancak Allah’ı razı edecek şeyi söyleriz. Canı veren de Allah, alan da. O’nun katında 
her şey bir ölçüye göredir. 

 


